МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 5 ноября 2019 г. N 906

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВИДА СПОРТА "СПОРТИВНАЯ БОРЬБА"

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду Приказ
Минспорта России N 506 от 31.05.2018, а не от 13.05.2018.

В соответствии с пунктом 9 Порядка разработки общероссийскими спортивными
федерациями правил вида спорта или видов спорта и представления их на утверждение,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 13 мая 2018 г. N 506
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 02 августа 2018 г.,
регистрационный N 51752), приказываю:

1. Утвердить прилагаемые правила вида спорта "спортивная борьба".

2. Признать утратившим силу приказ Министерства спорта Российской Федерации от 14
июня 2018 г. N 541 "Об утверждении правила вида спорта "спортивная борьба".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
спорта Российской Федерации С.В. Косилова.

Министр
П.А.КОЛОБКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.09.2021

Приказ Минспорта России от 05.11.2019 N 906 "Об утверждении
правил вида спорта "спортивная борьба"

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=303970&date=27.09.2021&dst=100089&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=337466&date=27.09.2021
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru